
CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  013, DE  03 DE MARÇO DE 2005. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 227ª Reunião Ordinária, realizada em 03 de março de 2005, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.006043/2004-83, 

  

 

R E S O L V E:  aprovar, de acordo com o disposto no Artigo 65, do Estatuto, 

combinado com a alínea “b”, do Artigo 10, do Regimento Geral 

desta Universidade, o funcionamento da primeira turma do Curso 

de Licenciatura em Educação Física, no Município de Três Rios.  

 

    

                                            

 

                                                              JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA VEIGA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


